
P10-095797/2014 

Zápis 
z 27. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 8. září 2014 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 

 

 

Přítomní členové ZMČ:  
Jan Florián 
Ing. Martin Hejl     
MUDr. Markéta Jirásková 
Mgr. Vladislav Lipovský 
Aleš Polanecký 
Ing. Milan Richter 
MUDr. Boris Šťastný 
Ing. Ivan Vinš 
Hana Štěpánková 
Bohumil Zoufalík 
JUDr. Radmila Kleslová 
Ing. Vladimír Novák 
Hana Nováková 
Ing. Miroslav Svoboda 
Vanda Švecová, DiS. 
Ing. Jiří Vaníček 
Jiřina Vondráková 
Ing. Antonín Weinert, CSc. 
 
Omluvení členové ZMČ:    
Mgr. Tomáš Ján 
MUDr. Martina Suchá 
Ing. Zdeněk Vávra 
Blanka Espinoza 
Mgr. Pavlina Hájková 
Bc. Radek Lojda 
Ing. Viktor Lojík 
 
 
 
Další přítomní: 
Ing. Martin Slavík – tajemník ÚMČ 
Ing. Mária Gombíková – vedoucí OEK 
Josef Berka – vedoucí OHS 
Mgr. Tomáš Pospěch – vedoucí OKK 
Mgr. David Ekstein – vedoucí OMP 
Mgr. Karin Horníková – vedoucí OOS 
Bc. Pavel Petřík – vedoucí OSO 
Ing. Jana Königová – vedoucí OST 
Mgr. Jan Baudis – vedoucí OŠK 
Bc. Martin Pecánek – vedoucí OŽD 

Ing. Michal Narovec 
Ing. Jindřich Nepevný 
Ing. Kamila Procházková 
Jan Sandner 
Ing. Jan Šnajdr 
Ing. Michal Neubauer 
Mgr. Petr Vozobule 
Mgr. Ivana Cabrnochová 
Ing. Jana Čunátová 
RSDr. Karel Hošek 
Ing. Martin Uhlíř 



  P10-095797/2014 

 2

Ing. Věra Nachlingerová – vedoucí OŽI 
Pavla Čejková – pověřená vedením OKP 
Bc. Jaroslav Konečný – vedoucí odd. sekretariátu KS 
Ing. Jiřina Zákoucká, CSc. – vedoucí KT/audit 
Mgr. Petr Janů – vedoucí odd. veř. zakázek a servisních činností 
Bohumil Pospíšil – vedoucí oddělení správy majetku 
Mgr. Karel Vozábal – oddělení nájemních vztahů 
Ing. Marek Hejský – vedoucí oddělení prodeje bytového fondu 
Petr Stejskal – oddělení činností vlastníka a prodeje nem. majetku 
Marie Šustová – vedoucí oddělení rozpočtu 
Ing. Daniel Čech - vedoucí oddělení státní správy - životní prostředí a doprava 
Ing. Jiří Procházka – vedoucí oddělení zeleně a čistoty 
Ing. arch. Pavel Ludvík – vedoucí oddělení koncepce a rozvoje 
Mgr. Jan Jeglík - vedoucí oddělení zřízených organizací a zdravotnictví 
Mgr. Tomáš Staněk – tajemník NaV 
Ing. Roman Kaštovský – tajemník VŽP 
Michal Ezechel - kronikář 
Jan Charvát – tiskový mluvčí 
Jan Kofroň – OHS 
Ing. Lada Kubištová – vedoucí KS/RaZ 
Helena Lamačová – KS RaZ 
Kateřina Vávrová, DiS. – KS/RaZ 
Petra Kociánová – KS RaZ 
MUDr. Václav Ptáček – LDN Vršovice, p. o. 
Ing. Richard Černý – ředitel Centrum SOP, p. o.  
Olga Krumpholzová – ředitelka KD Barikádníků 
Mgr. Tomáš Vacek – ředitel PRAHA 10 - Majetková, a. s. 
a další hosté viz prezenční listina 
 
Zasedání zahájil ve 13:10 hodin starosta Mgr. Bohumil Zoufalík. Přivítal přítomné a řídil 
průběh 27. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10.  
 
0. Schválení programu 
 
Diskuse: občané Prahy 10 p. Strnad a pí Chmelová a dále JUDr. Kleslová, Ing. Narovec,  

Mgr. Cabrnochová, Ing. Richter, Mgr. Zoufalík, Ing. Svoboda 
 
p. Strnad navrhl stažení bodu 27. Návrh na schválení aktualizace cyklogenerelu na území 
městské části Praha 10 z programu jednání.  
 
pí Chmelová navrhla zařazení nového bodu Informace o průběhu zpracování alternativ 
vytvoření vhodných prostor pro fungování úřadu MČ Praha 10 na program jednání 
s následujícím návrhem usnesení: 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
schvaluje 
 
zrušení vyhlášeného otevřeného řízení na veřejnou zakázku „Nové sídlo úřadu městské části 
Praha 10“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 



  P10-095797/2014 

 3

Oba tyto návrhy si osvojil Ing. Narovec. 
 
Ing. Vinš stáhl z programu bod 15. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou 
aukcí na prodej nemovitosti – domu č. p. 595 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1362, 
1363/1 a 1363/2, k. ú. Strašnice, ul. Nad Vodovodem 595/23 
 
Ing. Svoboda navrhl sloučit projednání bodu 3. Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 30. 6. 
2014 včetně informace o rozpočtových úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci 
zmocnění a bodu 5. Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 31. 3. 2014, včetně informace o 
rozpočtových úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění. 
 
JUDr. Kleslová požádala o to, aby bylo před projednáváním bodu 1. slavnostně předáno 
ocenění seniorským plavkyním za vynikající umístění na významných plaveckých závodech. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

stažení bodu 27 5 7 12 12 N 

zařazení nového bodu Informace o průběhu 
zpracování .. 

5 6 10 15 N 

Sloučení bodů 3 a 5 27  0 0 9 A 

návrhu programu v upraveném znění 22 1 4 10 A 

 
 
Program 
 
1. Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 
 

2. Zpráva o činnosti Rady MČ Praha 10 od 1. 1. 2014 do 30. 6. 2014 
 
3. Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 30. 6. 2014, včetně informace o rozpočtových 

úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
 
4. Návrh na změnu části usnesení ZMČ č. 23/8/2014 ze dne 26. 5. 2014 k závěrečnému účtu 

MČ Praha 10 k 31.12.2013, včetně informace o rozpočtových úpravách schválených Radou 
MČ Praha 10 v rámci zmocnění 

 
5. Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 31. 3. 2014, včetně informace o rozpočtových 

úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
 
6. Návrh na uzavření smluv se studenty zařazenými do projektu Studentský dům Záběhlická o 

poskytování stipendia 
 
7. Návrh na úpravu závazného limitu stanoveného Centru sociální a ošetřovatelské pomoci v 

Praze 10, p. o., v rozpočtu pro rok 2014 
 



  P10-095797/2014 

 4

8. k návrhu na změnu Zřizovací listiny Centra sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, 
p. o. 

 
9. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
 
9.1 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/54/2007 ze dne 6. 12. 2007 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1424, k. ú. Vršovice, 
ul. Tádžická č. o. 2, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

9.2 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/50/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 390, k. ú. Strašnice, ul. Voděradská  č. o. 11, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků souvisejících s předmětným domem rozděleným na jednotky 

 
9.3 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/111/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 1749, k. ú. Záběhlice, ul. Záběhlická č. o. 39, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků souvisejících s předmětným domem rozděleným na jednotky 

 
9.4 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 15/7/2013 ze dne 4. 2. 2013 k návrhu záměru 

na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci 
v domě č. p. 1302, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská č. o. 28, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků souvisejících s předmětným domem ze stavebně technického celku, 
tj. domů č. p. 1302, 1303, 1304, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská č. o. 28, 30, 32, 
rozdělených na jednotky 

 
9.5 Návrh na změnu usnesení ZMČ č. 15/13/2013 ze dne 4. 2. 2013 k návrhu záměru 

na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci 
v domě č. p. 1303, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská č. o. 30, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem ze stavebně 
technického celku, tj. domů č. p. 1302, 1303, 1304, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská č. o. 
28, 30, 32, rozdělených na jednotky 

 
9.6 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/23/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 527, k. ú. Vršovice, ul. Na Spojce č. o. 16, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků souvisejících s předmětným domem rozděleným na jednotky 

 
9.7 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/26/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v  domě č. p. 159, k. ú. Vršovice, ul. U Vršovického nádraží č. o. 12, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků souvisejících s předmětným domem rozděleným na jednotky 

 
 
9.8 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/41/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 740, k. ú. Vršovice, ul. Vladivostocká č. o. 3, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem ze stavebně 
technického celku, tj. domů č. p. 740, 727, 723, 702, 699 k. ú. Vršovice, ul. Vladivostocká 
č. o. 3, ul. Jerevanská č. o. 4, 6, 8, ul. Vršovická č. o. 74, rozdělených na jednotky 

 



  P10-095797/2014 

 5

9.9 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/50/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 391, k. ú. Strašnice, ul. Voděradská  č. o. 9, Praha 10 včetně 
zastavěných pozemků souvisejících s předmětným domem rozděleným na jednotky 

 
9.10 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 17/10/2013 ze dne 5. 6. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 776, k. ú. Vršovice, ul. Vršovická č. o. 39, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků ze stavebně technického celku, tj. domu č. p. 776, k. ú. Vršovice, 
ul. Minská č. o. 2, Vršovická č. o. 39 a Vršovická č. o. 41, rozděleného na jednotky 

 
9.11 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 17/11/2013 ze dne 5. 6. 2013 k návrhu na 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 1304, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská č. o. 32, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem ze stavebně 
technického celku, tj. domů č. p. 1302, 1303, 1304, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská č. o. 
28, 30, 32, rozdělených na jednotky 

 
9.12 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/18/2014 ze dne 24. 2. 2014 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 1861, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 63, Praha 10, ze stavebně 
technického celku, tj. domů č. p. 1861, 1862, 1863, 1864, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroudě 
č. o. 63, 65, 67, 69, rozdělených na jednotky 

 
9.13 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 23/23/2014 ze dne 26. 5. 2014 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 1197, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 5, Praha 10, ze stavebně 
technického celku, tj. domů č. p. 1195, 1196, 1197, 1198, 1199 a 1200, k. ú. Vršovice, 
ul. Jakutská č. o. 1, 3, 5, 7, 9 a 11, rozděleného na jednotky 

 
10. Návrh nového znění Zásad pronajímání bytů svěřených městské části Praha 10 a bytů 

z kvóty MHMP 
 
11. Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

s oprávněnými nájemci v domě č. p. 353, k. ú. Vršovice, ul. Charkovského č. o. 13, 
Praha 10, včetně zastavěného pozemku rozděleného na jednotky  

 
12. Informace o průběhu prodeje volné bytové jednotky č. 771/2 v domě Moskevská č. p. 771, 

k. ú. Vršovice 
 
13. Návrh na prodej volných bytových jednotek – elektronická aukce 
 
13.1 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – XIX. 
 
13.2 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – XX. 
 
13.3 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – XXI. 



  P10-095797/2014 

 6

 
13.4 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – XXII. 
 
14. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti – 

domu č. p. 2213 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3977 a 3983/8, k. ú. Vinohrady, 
ul. U Zdravotního ústavu 2213/6 a 8 

 
15. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti – 

domu č. p. 595 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1362, 1363/1 a 1363/2, k. ú. 
Strašnice, ul. Nad Vodovodem 595/23 

 
16. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory z důvodu jednostranného 

zvýšení nájemného z bytu 
 
16.1. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 01 – 03/2014 z důvodu 

jednostranného zvýšení nájemného z bytu 
 
16.2. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 04 – 06/2014 z důvodu 

jednostranného zvýšení nájemného z bytu 
 
 
17. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu nebytových jednotek 
 
17.1 Návrh na zrušení usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/35/2011 ze dne 29. 6. 2011 k návrhu na 

uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1462/327, v budově č. p. 
1462, ul. Vršovická 66, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným nájemcem  

 
17.2 Návrh na zrušení části usnesení ZMČ Praha 10 č. 15/19/2013 ze dne 4.2.2013 k návrhu 

na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup volných nebytových jednotek 
se stanovením minimální ceny a na jejich prodej 

 
17.3 Návrh na zrušení části usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/24/2014 ze dne 24. 2. 2014 

k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých 
nebytových jednotek se stanovením minimální ceny 

 
18. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých 

nebytových jednotek se stanovením minimální ceny, kde oprávněný nájemce dorovnal 
nejvyšší nabídku vítězného uchazeče 

 
19. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých 

nebytových jednotek se stanovením minimální ceny vyhlášeného v termínu od 31. 3. 2014 
do 30. 4. 2014 

 
20. Informace o nabídce na využití předkupního práva ke spoluvlastnickému podílu id. 

204/18886 nebytové jednotky č. 1464/340, k. ú. Vršovice a o požadavku minoritních 
spoluvlastníků nebytové jednotky č. 1464/340, k. ú. Vršovice na odstoupení od směnných 
smluv z roku 2009 

 



  P10-095797/2014 

 7

21. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku 

 
21.1 Návrh na prodej pozemku dle vymezeného celku č. 204 v k. ú. Strašnice družstvu 

„MICHEL 81012“,  IČ 257 26 277 

 
21.2 Návrh na prodej pozemku dle vymezeného celku č. 267 v k. ú. Záběhlice družstvu 

„Družstvo Jabloňová 51 - 53“,  IČ 251 38 499 
 
21.3 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 196 v k. ú. Strašnice vlastníkům 

jednotek zapsaných na LV č. 3214, vedeném pro k. ú. Strašnice 
 
21.4 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 201 v k. ú. Strašnice vlastníkům 

jednotek zapsaných na LV č. 2796, vedeném pro k. ú. Strašnice 
 
21.5 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 187 v k. ú. Strašnice družstvu 

„Bytové družstvo Oravská 7-9-11“ IČ 256 77 977 
 
 
21.6 Návrh prodej pozemků dle vymezeného celku č. 230 v k. ú. Strašnice družstvu „Bytové 

družstvo Krupská 1741-43“, IČ 25648594 (§ 94 odst. 3 zák. 131/00 Sb., o hl. m. Praze, 
v plat. znění) 

 
22. Návrh na odkoupení pozemků parc. č. 1449/3, 1449/5 o výměře 172 m2, druh pozemků 

zastavěná plocha a parc. č. 1449/1, 1449/2 a 1449/4 o výměře 701 m2, druh pozemků 
ostatní plocha, vše v k. ú. Vršovice od vlastníka  

 
23. Návrh na koupi pozemku parc. č. 2472/4, k. ú. Vršovice od společnosti Sady, lesy 

a zahradnictví Praha, státní podnik v likvidaci   
 
24. Návrh na prodej části pozemku parc. č. 821/1, označené parc. č. 821/8 dle oddělovacího 

geometrického plánu, k. ú. Strašnice společnosti SAMSON PRAHA, spol. s. r. o. 
 
25. Návrh na směnu pozemků parc. č. 10/3 a parc. č. 548/2 , k.ú. Vršovice ve vlastnictví 

TJ Sokol Praha Vršovice, za pozemky dle oddělovacího GP označené par. č. 8a a parc. č. 
11/1 b, k. ú. Vršovice, a současné zřízení služebnosti  

 
26. Návrh na schválení textu „Dohody před uzavřením kupní smlouvy“ a textu „Smlouvy o  

prodeji privatizovaného majetku“ o koupi pozemku parc. č. 192/60 o výměře 140 m2, 
k. ú. Strašnice, na kterém se nachází Lanové centrum v Areálu volného času Gutova 
městskou částí Praha 10 od ČR – Ministerstva financí 

 
27. Návrh na schválení aktualizace cyklogenerelu na území městské části Praha 10  
 
28. Návrh na schválení poskytnutí veřejné finanční podpory Náboženské obci Církve 

československé husitské v Praze 10 – Vršovice z Programu regenerace městských 
památkových rezervací a zón 

 
29. Návrh na schválení aktualizace Zásad poskytování účelových dotací – grantů městské 

části Praha 10 a aktualizace formuláře žádosti pro sociální oblast 



  P10-095797/2014 

 8

 
30. Informace o řešení důsledků smluvního vztahu se společností KEY INVESTMENTS, 

a. s., na základě smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů 
 
31. Návrh na rozdělení finančních prostředků na podporu sportovní činnosti mládeže na 

území MČ Praha 10 v roce 2014 z dotace HMP (RO3005 a RO3036) 
 
32. Návrh na přidělení finančních prostředků získaných z činnosti sportovních klubů 

(poplatky ze vstupného) zpět na podporu sportu 
 
33. Dotazy a informace členů zastupitelstva 
 
34. Podání ZMČ 
 
35. Různé  
 
Závěr 
 
Zasedání ZMČ se řídilo tímto schváleným upraveným programem. 

 

OVĚŘENÍ  ZÁPISU 

Zápis z 26. zasedání zastupitelstva dne 22. 8. 2014 byl ověřen bez připomínek a lze jej 
považovat za schválený. 

 

Mgr. Zoufalík navrhl, aby ověřovateli zápisu z 27. zasedání ZMČ byly členky ZMČ Jiřina 
Vondráková a Mgr. Ivana Cabrnochová, které s tímto návrhem souhlasili. 

 

X X X 
 
Předání čestného uznání za vynikající výkon na plaveckých závodech sportovkyním z Prahy 
10. 
 
JUDr. Kleslová a Mgr. Zoufalík předali ocenění plavkyním pí *****, pí ***** a pí ***** za 
velmi úspěšnou reprezentaci MČ Praha 10 na plaveckých závodech v Montrealu. 
 
1. Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 
číslo tisku: P10-091967/2014 
 
Materiál byl písemně předložen Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 



  P10-095797/2014 

 9

průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 0 2 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/1/2014 

 

2. Zpráva o činnosti Rady MČ Praha 10 od 1. 1. 2014 do 30. 6. 2014 
číslo tisku: P10-069078/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/2/2014 
 
3. Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 30. 6. 2014, včetně informace o rozpočtových 

úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
číslo tisku: P10-086552/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: občanka Prahy 10 pí Sedmihradská a dále pí Šustová, Ing. Svoboda, Ing. Richter 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 2 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/3/2014 
 
4. Návrh na změnu části usnesení ZMČ č. 23/8/2014 ze dne 26. 5. 2014 k závěrečnému účtu 

MČ Praha 10 k 31. 12. 2013, včetně informace o rozpočtových úpravách schválených 
Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
číslo tisku: P10-083004/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 



  P10-095797/2014 

 10

 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/4/2014 
 
5. Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 31. 3. 2014, včetně informace o rozpočtových 

úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
číslo tisku: P10-058832/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl 
v rámci bodu 3. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: nehlasováno 
 
 
6. Návrh na uzavření smluv se studenty zařazenými do projektu Studentský dům Záběhlická o 

poskytování stipendia 
číslo tisku: P10-070453/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/6/2014 
 
7. Návrh na úpravu závazného limitu stanoveného Centru sociální a ošetřovatelské pomoci v 

Praze 10, p. o., v rozpočtu pro rok 2014 
číslo tisku: P10-056122/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 



  P10-095797/2014 

 11

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/7/2014 
 
8. Návrh na změnu Zřizovací listiny Centra sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o. 
číslo tisku: P10-084804/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/8/2014 
 
9. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
 
Materiály byly projednány radou a předloženy písemně Ing. Vinšem, který je ústně uvedl. 
 
Diskuse k bodům 9.1 – 9.13: --- 
 
9.1 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/54/2007 ze dne 6. 12. 2007 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1424, k. ú. Vršovice, 
ul. Tádžická č. o. 2, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

číslo tisku: P10-075689/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 19 0 0 17 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/9/2014 
 



  P10-095797/2014 

 12

9.2 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/50/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 390, k. ú. Strašnice, ul. Voděradská  č. o. 11, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků souvisejících s předmětným domem rozděleným na jednotky 

číslo tisku: P10-076691/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/10/2014 
 
9.3 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/111/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 1749, k. ú. Záběhlice, ul. Záběhlická č. o. 39, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků souvisejících s předmětným domem rozděleným na jednotky 

číslo tisku: P10-074472/2014 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/11/2014 
 
9.4 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 15/7/2013 ze dne 4. 2. 2013 k návrhu záměru 

na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci 
v domě č. p. 1302, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská č. o. 28, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků souvisejících s předmětným domem ze stavebně technického celku, 
tj. domů č. p. 1302, 1303, 1304, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská č. o. 28, 30, 32, 
rozdělených na jednotky 

číslo tisku: P10-063103/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/12/2014 
 
 
 



  P10-095797/2014 

 13

9.5 Návrh na změnu usnesení ZMČ č. 15/13/2013 ze dne 4. 2. 2013 k návrhu záměru 
na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci 
v domě č. p. 1303, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská č. o. 30, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem ze stavebně 
technického celku, tj. domů č. p. 1302, 1303, 1304, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská č. o. 
28, 30, 32, rozdělených na jednotky 

číslo tisku: P10-048928/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/13/2014 
 
9.6 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/23/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 527, k. ú. Vršovice, ul. Na Spojce č. o. 16, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků souvisejících s předmětným domem rozděleným na jednotky 

číslo tisku: P10-064081/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/14/2014 
 
9.7 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/26/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v  domě č. p. 159, k. ú. Vršovice, ul. U Vršovického nádraží č. o. 12, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků souvisejících s předmětným domem rozděleným na jednotky 

číslo tisku: P10-059595/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/15/2014 
 



  P10-095797/2014 

 14

9.8 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/41/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 740, k. ú. Vršovice, ul. Vladivostocká č. o. 3, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem ze stavebně 
technického celku, tj. domů č. p. 740, 727, 723, 702, 699 k. ú. Vršovice, ul. Vladivostocká 
č. o. 3, ul. Jerevanská č. o. 4, 6, 8, ul. Vršovická č. o. 74, rozdělených na jednotky 

číslo tisku: P10-049040/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/16/2014 
 
9.9 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/50/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 391, k. ú. Strašnice, ul. Voděradská  č. o. 9, Praha 10 včetně 
zastavěných pozemků souvisejících s předmětným domem rozděleným na jednotky 

číslo tisku: P10-076035/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/17/2014 
 
9.10 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 17/10/2013 ze dne 5. 6. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 776, k. ú. Vršovice, ul. Vršovická č. o. 39, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků ze stavebně technického celku, tj. domu č. p. 776, k. ú. Vršovice, 
ul. Minská č. o. 2, Vršovická č. o. 39 a Vršovická č. o. 41, rozděleného na jednotky 

číslo tisku: P10-065600/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/18/2014 
 



  P10-095797/2014 

 15

9.11 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 17/11/2013 ze dne 5. 6. 2013 k návrhu na 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 1304, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská č. o. 32, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem ze stavebně 
technického celku, tj. domů č. p. 1302, 1303, 1304, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská č. o. 
28, 30, 32, rozdělených na jednotky 

číslo tisku: P10-067672/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/19/2014 
 
9.12 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/18/2014 ze dne 24. 2. 2014 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 1861, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 63, Praha 10, ze stavebně 
technického celku, tj. domů č. p. 1861, 1862, 1863, 1864, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroudě 
č. o. 63, 65, 67, 69, rozdělených na jednotky 

číslo tisku: P10-064388/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/20/2014 
 
9.13 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 23/23/2014 ze dne 26. 5. 2014 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 1197, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 5, Praha 10, ze stavebně 
technického celku, tj. domů č. p. 1195, 1196, 1197, 1198, 1199 a 1200, k. ú. Vršovice, 
ul. Jakutská č. o. 1, 3, 5, 7, 9 a 11, rozděleného na jednotky 

číslo tisku: P10-079898/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/21/2014 



  P10-095797/2014 

 16

10. Návrh nového znění Zásad pronajímání bytů svěřených městské části Praha 10 a bytů 
z kvóty MHMP 

číslo tisku: P10-054244/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/22/2014 
 
11. Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

s oprávněnými nájemci v domě č. p. 353, k. ú. Vršovice, ul. Charkovského č. o. 13, 
Praha 10, včetně zastavěného pozemku rozděleného na jednotky  

číslo tisku: P10-045821/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 1 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/23/2014 
 
12. Informace o průběhu prodeje volné bytové jednotky č. 771/2 v domě Moskevská č. p. 771, 

k. ú. Vršovice 
číslo tisku: P10-083530/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/24/2014 



  P10-095797/2014 

 17

 
13. Návrh na prodej volných bytových jednotek – elektronická aukce 
 
Materiály byly projednány radou a předloženy písemně Ing. Vinšem, který je ústně uvedl. 
 
Diskuse k bodům 13.1 – 13.4: --- 
 
13.1 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – XIX. 
číslo tisku: P10-059255/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 19 0 0 17 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/25/2014 
 

13.2 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – XX. 

číslo tisku: P10-059262/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/26/2014 
 

13.3 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – XXI. 

číslo tisku: P10-068499/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/27/2014 
 

13.4 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – XXII. 

číslo tisku: P10-083542/2014 
 



  P10-095797/2014 

 18

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 1 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/28/2014 
 
14. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti – 

domu č. p. 2213 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3977 a 3983/8, k. ú. Vinohrady, 
ul. U Zdravotního ústavu 2213/6 a 8 

číslo tisku: P10-083432/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse:  
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/29/2014 
 
15. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti – 

domu č. p. 595 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1362, 1363/1 a 1363/2, k. ú. 
Strašnice, ul. Nad Vodovodem 595/23  

číslo tisku: --- 
 
Materiál byl předkladatelem stažen. 
 
 
16. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory z důvodu jednostranného 

zvýšení nájemného z bytu 
 
Materiály byly projednány radou a předloženy písemně Ing. Vinšem, který je ústně uvedl. 
 
Diskuse k bodům 16.1 – 16.2: --- 
 
16.1. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 01 – 03/2014 z důvodu 

jednostranného zvýšení nájemného z bytu 
číslo tisku: P10-083432/2014 
 
 



  P10-095797/2014 

 19

 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/30/2014 
 
16.2. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 04 – 06/2014 z důvodu 

jednostranného zvýšení nájemného z bytu 
číslo tisku: P10-083432/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/31/2014 
 
17. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu nebytových jednotek 
 
Materiály byly projednány radou a předloženy písemně Ing. Vinšem, který je ústně uvedl. 
 
Diskuse k bodům 17.1 – 17.3: --- 
 
17.1 Návrh na zrušení usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/35/2011 ze dne 29. 6. 2011 k návrhu na 

uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1462/327, v budově č. p. 
1462, ul. Vršovická 66, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným nájemcem  

číslo tisku: P10-083395/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 1 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/32/2014 
 
17.2 Návrh na zrušení části usnesení ZMČ Praha 10 č. 15/19/2013 ze dne 4. 2. 2013 k návrhu 

na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup volných nebytových jednotek 
se stanovením minimální ceny a na jejich prodej 

číslo tisku: P10-083871/2014 
 



  P10-095797/2014 

 20

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/33/2014 
 
17.3 Návrh na zrušení části usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/24/2014 ze dne 24. 2. 2014 

k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých 
nebytových jednotek se stanovením minimální ceny 

číslo tisku: P10-059349/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/34/2014 
 
18. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých 

nebytových jednotek se stanovením minimální ceny, kde oprávněný nájemce dorovnal 
nejvyšší nabídku vítězného uchazeče 

číslo tisku: P10-059556/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/35/2014 
 
19. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých 

nebytových jednotek se stanovením minimální ceny vyhlášeného v termínu od 31. 3. 
2014 do 30. 4. 2014 

číslo tisku: P10-059565/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: ---  
 
 



  P10-095797/2014 

 21

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/36/2014 
 
20. Informace o nabídce na využití předkupního práva ke spoluvlastnickému podílu id. 

204/18886 nebytové jednotky č. 1464/340, k. ú. Vršovice a o požadavku minoritních 
spoluvlastníků nebytové jednotky č. 1464/340, k. ú. Vršovice na odstoupení od směnných 
smluv z roku 2009 

číslo tisku: P10-073289/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 0 0 14 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/37/2014 
 

21. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku 

 
Materiály byly projednány radou a předloženy písemně Ing. Vinšem, který je ústně uvedl. 
 
Diskuse k bodům 21.1 – 21.6: --- 

 
21.1 Návrh na prodej pozemku dle vymezeného celku č. 204 v k. ú. Strašnice družstvu 

„MICHEL 81012“,  IČ 257 26 277 
číslo tisku: P10-069326/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/38/2014 
 
21.2 Návrh na prodej pozemku dle vymezeného celku č. 267 v k. ú. Záběhlice družstvu 

„Družstvo Jabloňová 51 - 53“,  IČ 251 38 499 
číslo tisku: P10-069865/2014 



  P10-095797/2014 

 22

 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 0 0 14 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/39/2014 
 
21.3 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 196 v k. ú. Strašnice vlastníkům 

jednotek zapsaných na LV č. 3214, vedeném pro k. ú. Strašnice 
číslo tisku: P10-070264/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/40/2014 
 
21.4 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 201 v k. ú. Strašnice vlastníkům 

jednotek zapsaných na LV č. 2796, vedeném pro k. ú. Strašnice 
číslo tisku: P10-058859/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/41/2014 
 
21.5 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 187 v k. ú. Strašnice družstvu 

„Bytové družstvo Oravská 7-9-11“ IČ 256 77 977 
číslo tisku: P10-058831/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/42/2014 
 



  P10-095797/2014 

 23

21.6 Návrh prodej pozemků dle vymezeného celku č. 230 v k. ú. Strašnice družstvu „Bytové 
družstvo Krupská 1741-43“, IČ 25648594 (§ 94 odst. 3 zák. 131/00 Sb., o hl. m. Praze, 
v plat. znění) 

číslo tisku: P10-091028/2014 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/43/2014 
 
22. Návrh na odkoupení pozemků parc. č. 1449/3, 1449/5 o výměře 172 m2, druh pozemků 

zastavěná plocha a parc. č. 1449/1, 1449/2 a 1449/4 o výměře 701 m2, druh pozemků 
ostatní plocha, vše v k. ú. Vršovice od vlastníka  

číslo tisku: P10-078050/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/44/2014 
 
23. Návrh na koupi pozemku parc. č. 2472/4, k. ú. Vršovice od společnosti Sady, lesy 

a zahradnictví Praha, státní podnik v likvidaci   
číslo tisku: P10-070440/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/45/2014 
 



  P10-095797/2014 

 24

24. Návrh na prodej části pozemku parc. č. 821/1, označené parc. č. 821/8 dle oddělovacího 
geometrického plánu, k. ú. Strašnice společnosti SAMSON PRAHA, spol. s. r. o. 

číslo tisku: P10-077790/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: Ing. Richter, Ing. Narovec, Mgr. Ekstein, Ing. Vinš 
 
Na základě připomínek, vyplývajících z diskuse, byl materiál předkladatelem stažen.  
 
 
25. Návrh na směnu pozemků parc. č. 10/3 a parc. č. 548/2 , k.ú. Vršovice ve vlastnictví 

TJ Sokol Praha Vršovice, za pozemky dle oddělovacího GP označené par. č. 8a a parc. 
č. 11/1 b, k. ú. Vršovice, a současné zřízení služebnosti  

číslo tisku: P10–087468/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/46/2014 
 
26. Návrh na schválení textu „Dohody před uzavřením kupní smlouvy“ a textu „Smlouvy o  

prodeji privatizovaného majetku“ o koupi pozemku parc. č. 192/60 o výměře 140 m2, 
k. ú. Strašnice, na kterém se nachází Lanové centrum v Areálu volného času Gutova 
městskou částí Praha 10 od ČR – Ministerstva financí 

číslo tisku: P10-084550/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/47/2014 
 
27. Návrh na schválení aktualizace cyklogenerelu na území městské části Praha 10  
číslo tisku: P10-090355/2014 
 



  P10-095797/2014 

 25

Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Cabrnochovou, která jej ústně 
uvedla. Prezentaci uvedl zpracovatel cyklogenerelu, Ing. Cach. 
 
Diskuse: občan Prahy 10 p. Strnad a dále Ing. Šťastný 
 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 0 3 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/48/2014 
 
28. Návrh na schválení poskytnutí veřejné finanční podpory Náboženské obci Církve 

československé husitské v Praze 10 – Vršovice z Programu regenerace městských 
památkových rezervací a zón 

číslo tisku: P10-092250/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Cabrnochovou, která jej ústně 
uvedla. 
 
Diskuse: Mgr. Zoufalík 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/49/2014 
 
29. Návrh na schválení aktualizace Zásad poskytování účelových dotací – grantů městské 

části Praha 10 a aktualizace formuláře žádosti pro sociální oblast 
číslo tisku: P10-088261/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/50/2014 
 



  P10-095797/2014 

 26

30. Informace o řešení důsledků smluvního vztahu se společností KEY INVESTMENTS, 
a. s., na základě smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů 

číslo tisku: P10-091800/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Vinšem. Ústně jej uvedl Mgr. Ekstein.  
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/51/2014 
 
31. Návrh na rozdělení finančních prostředků na podporu sportovní činnosti mládeže na 

území MČ Praha 10 v roce 2014 z dotace HMP (RO3005 a RO3036) 
číslo tisku: P10-091042/2014, P10-095793/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Vozobule, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Po proběhlém hlasování upozornil Mgr. Lipovský na záměnu přílohy č. 1 návrhu usnesení a 
požádal o nové hlasování k tomuto materiálu. 
  
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 
s upravenou přílohou 

25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 27/52/2013 
 
32. Návrh na přidělení finančních prostředků získaných z činnosti sportovních klubů 

(poplatky ze vstupného) zpět na podporu sportu 
číslo tisku: P10-091474/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Vozobule, který jej ústně uvedl. 
 



  P10-095797/2014 

 27

Diskuse: Ing. Richter, Mgr. Zoufalík, Ing. Vinš, Ing. Narovec, JUDr. Kleslová, Ing. Novák, 
Mgr. Cabrnochová, Ing. Šnajdr 

 
Mgr. Cabrnochová požádala o přestávku 5 minut na jednání politického klubu. 
 
Po přestávce Mgr. Cabrnochová ohlásila rozpad klubu SZ a DPD. 
 
Na základě připomínek, vyplývajících z diskuse, byl materiál předkladatelem stažen.  
 
 
33. Dotazy a informace členů zastupitelstva 
 
Nebyly žádné 
 
34. Podání ZMČ 
 
Nebyla žádná 
 
35. Různé  
 
- p. Malach, občan Prahy 10  – požádal o písemnou odpověď k výši nákladů MČ Praha 10, 

vynaložených na propagaci fotbalového utkání Slavia vs. 
Hajduk Split dne 7. 9. 2014 

 
- p. Strnad, občan Prahy 10 – vznesl dotazy ke zpracování schváleného cyklogenerelu, na 

které bude odpovězeno písemně 
 
K bodu různé byl přihlášen i p. Kos, občan Prahy 10, který v době výzvy k vstoupení nebyl 
přítomen. 
 
Ing. Richter – příspěvek k fotbalovému utkání Slavia vs. Hajduk Split dne 7. 9. 2014 

        – informace o získání titulu Stavba roku za rekonstrukci Vršovického zámečku 
 
Ing. Slavík – informace k objemu čerpaných finančních prostředků z fondů EU 
 
 
Závěr 
 
Bc. Zoufalík poděkoval všem za účast a ukončil 27. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 
v 16:00 hodin.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Bohumil Z o u f a l í k 
starosta 



  P10-095797/2014 

 28

Ověřovatelé: 
 
 
 
 

Mgr. Ivana  Cabrnochová Jiřina  Vondráková 

 

 

Ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen v 8 vyhotoveních stenografický 
záznam, který je rozdělen takto: 

 

1x - starosta městské části Praha 10 

4x - zástupci starosty městské části Praha 10 

1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 

1x - tajemník NaV 

1x - dokumentace zasedání ZMČ 

 

 

 

 

 

Zapsala: 

Kateřina Vávrová, KS/RaZ       V Praze dne 11. 9. 2014  


